

Brańszczyk, dnia 09.01.2023 r.

ZP.271.18.2022

**Wykonawcy
(wszyscy)**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Budowa i modernizacja dróg w Gminie Brańszczyk W ramach realizacji zadań: Budowa drogi w Nowym Brańszczuku oraz Modernizacja drogi Białebloto Kurza. prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ (1)

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono odpowiedzi poniżej:

Pytanie 1:

Czy w przypadku zakończenia robót przed końcowym terminem realizacji, Zamawiający dopuszcza możliwość płatności końcowej wcześniej niż na koniec okresu realizacji, innymi słowy wcześniej niż Zamawiający uzyska środki z promesy na projekt w ramach programu Polski Ład?

Odpowiedź 1:

Zamawiający przewiduje możliwość płatności końcowej wcześniej niż na koniec okresu realizacji w przypadku wcześniejszego zakończenia prac przez Wykonawcę zgodnie z Załącznikiem nr 6 do SWZ projektu umowy opisanym w § 14

Pytanie 2:

Dotyczy zapisu w § 6 pkt 7 ppkt 1) projektu umowy: Zamawiający zastrzega, że termin płatności końcowej faktury będzie uzależniony od wypłaty Zamawiającemu transzy przez Jednostkę Dofinansującą. Opóźnienie z powodu wypłaty transzy nie będzie skutkowało naliczeniem kar umownych Zamawiającemu lub innymi konsekwencjami.

Wykonawca wykonując swoją pracę powinien mieć gwarancję otrzymania ustalonego wynagrodzenia w ustalonym czasie, niniejszy zapis takiej gwarancji nie daje w związku z tym prosimy o usunięcie tego zapisu.

Odpowiedź 2:

Zamawiający zmienia treść projektu umowy poprzez wykreślenie zapisu w § 6 pkt 7 ppkt 1) „z zastrzeżeniem, że termin płatności końcowej faktury będzie uzależniony od wypłaty Zamawiającemu transzy przez Jednostkę Dofinansującą. Opóźnienie z powodu wypłaty transzy nie będzie skutkowało naliczeniem kar umownych Zamawiającemu lub innymi konsekwencjami.”

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.